[image: image1.jpg]DO NOVO - MS

PREFEITURA MUNICIPAL

=2

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 163/2016
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2016
A Prefeitura Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro designado através do Decreto nº 3.609/2015, de 08 de junho de 2015, torna público aos interessados, que dia 22 (vinte e dois) de agosto de 2016 realizará Processo Licitatório TIPO PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Horário: 08h00min (horário Local);

LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Rua Campo Grande, 200, Berneck, Mundo Novo – MS.
DA PARTICIPAÇÃO.

Poderão participar deste Pregão os interessados que atenderem a todas as exigências inclusive quanto à documentação, constantes neste Edital e seus anexos;

Empresas que se enquadrem como microempresas ou empresas de pequeno porte (para atendimento do Art. 47 da Lei Complementar 147 de 7 de agosto de 2014), e cumprimento do Art. 48 Inciso l da mesma Lei, onde os itens com valor de referência de até R$ 80.000,00, somente poderão participar empresas de pequeno porte local ou regional. Entendendo-se como regional um raio de até 10 km da sede do município licitante.

OBJETO: O presente Pregão tem por objeto o Registro de Preços para aquisição eventual de Materiais Elétricos que serão utilizados na Manutenção da Iluminação pública de reparos das Lâmpadas e Pontos Novos a serem atendidos, consoante ao disposto neste EDITAL e seus ANEXOS.

Sergio Luiz Salvadori
Pregoeiro oficial do município de Mundo Novo – MS.

MN 10/08/2016
Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 – CNPJ (MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.jpg]